
Svenska Peugeot CC-klubben har medlemmar spridda över hela Sverige. I Skåne är det 
sedan många år en tradition att köra en konstrunda till påsk. Det här är ett bra sätt att 
träffas och ett bra sätt att köra nercabbat, kanske för första gången så tidigt på året. 
Vi vet, att konstrundor även arrangeras på andra platser i Sverige av olika konstföreningar.
Vi har sammanställt en översikt över dessa med länkar. Det finns förmodligen många fler 
arrangörer i ditt område. Hitta själv mer på webben. 
Syftet med detta är att uppmuntra intresserade medlemmar i klubben på annan plats än 
Skåne att arrangera en lokal konstrunda för CC klubbens medlemmar. Observera att det 
inte bara är till påsk, som det arrangeras konstrundor – utan även under andra tider på 
året. Alla konstföreningar och konstrundaarrangörer har inte än uppdaterat hemsidor med 
korrekta datum. Kolla igen i början av mars.

Tips för en konstrunda. 
Hitta ett område med flera möjliga konstnärer att besöka, 3 – 4 före lunch och 3 efter 
lunch. Hitta ett bra ställe att äta lunch. Golfklubbar med restaurang och flera andra 
restauranger erbjuder dagens lunch. Sist men inte minst – planera en körväg på vägar, 
som går genom vacker natur, och som är spännande att köra i. 

Låt klubbsekreteraren skicka din inbjudan till medlemmarna. Du är mycket välkommen att 
kontakta Lars 0709942552 eller Majbritt 0793550053 för bra råd och tips.

Ha det så kul.

Bohuslän:

Konstvandring i Södra Bohuslän.  Konstrunda, hålls varje år vid påskhelgen. Drygt 40 
konstnärer brukar delta. 
Rundan går från Kungälv i söder till Uddevalla i norr med samlingsutställning i Galleri 
Koch, Stenungssund. 
http://www.konstvandringen.se/

Kvirr – Konstvandring i Ranrike:  Kvirr håller hus i norra Bohuslän, från Strömstad i norr 
till Lysekil i söder med bl a orterna; Tanumshede, Grebbestad, Fjällbacka, Dingle, 
Hamburgsund, Bovallstrand, Kungshamn, Munkedal.
Konstvandringen inträffar varje år under påskhelgen. Då håller konstnärer och 
konsthantverkare sina ateljéer och verkstäder öppna för besökare. Samtidigt pågår en 
utställning där samtliga deltagare är representerade. Där kan man skaffa sig en överblick 
och välja vilka konstnärer/konsthantverkare man vill besöka. Sedan letar man sig runt på 
småvägar i det vackra landskapet, vägledd av en folder med karta och vägbeskrivningar 



samt påskgula KVIRR-skyltar vid avtagsvägarna. I genomsnitt har ateljéerna 500 besökare
och till den gemensamma utställningen kommer det ca 5.000. 
 http://www.kvirr.se/

Konstvågen Öckerö: Konstvågen Öckerö (med de största öarna: Hönö, Öckerö, Björkö, 
Hälsö och Rörö) Kalvsund genomförs 6 - 7 Augusti 2022, när öarna och havet är som 
vackrast. Mer än 100 konstnärer på 11 öar öppnar sina ateljéer, hem och trädgårdar för 
konstintresserad allmänhet.
Konstvågen samlar vitt skilda  konstnärliga uttryck - måleri, akvarell, skulptur, foto, 
keramik, textil … ja t o m danskonst. Atmosfären är tillåtande, något som bidragit till det 
folkliga intresset med ca 7 000 besökare. Nyfikenhet och bekväma skor rekommenderas.
Under sommaren genomförs också en samlingsutställning med de deltagande 
konstnärerna i Utställningshallen Öckerö Bibliotek.
Programbok, mobilapp, Facebook o Instagram underlättar för besökarna att hitta rätt. 
http://kulturforeningenkonstvagen.se/om-oss-1.html

Dalarna:

Konstrundan i Avesta:  Konstrundan hålls under påskhelgen.  Ateljéerna är öppna kl 11–
17. Ingen uppgift om samlingsutställning. Förutom Avesta omfattar rundan även Krylbo 
och områden därikring. Observera att uppgifterna på hemsidan är felaktiga. 
http://konstrundan-avesta.se/

Konstrundan Konst i kvadrat: Konstrunda i Falun och Borlänge brukar hållas i mitten av
september. Cirka 70 medlemmar bjuder på ett brett utbud av av måleri, grafik, skulptur, 
textil och hantverk i trä, betong, glas, läder, smide och keramik. 
Samlingsutställning i Vassbo Alla utställare finns representerade i en samlingsutställning 
som i år kommer att vara i Magasinet i Vassbo centralt placerat mitt i regionen. 
http://www.konstikvadrat.se/

Konstrundan Gagnef: En konstrunda som går i Gagnef, Dala-Floda, Mockfjärd, Djurås 
och Djurmo. Det är en påskrunda och hade 2019 24 stopp. En samlingsutställning brukar 
hållas i Lindberghallen (Adelborgsalen) i Djurås. 
http://konstgagnef.se/

Gästrikland:

Gästrik konst: Rundan brukar hållas under påskhelgen. 
Samlingsutställning med ett verk av varje deltagande konstnär i KONSTHALLEN, kulturcentrum i 

Sandviken. Rundan omfattar bl a orterna Sandviken, Högbo, Ockelbo, Gysinge, Hofors, Storvik. 
http://www.gastrikkonst.com/



Göteborg:

Konstrundan Västra Hisingen:  Konstrundan brukar hållas i 17 - 18 september 2022.
Samlingsutställning på Kulturhuset Vingen i Torslanda. För mer info se hemsidan. 
http://www.konstrundanvastrahisingen.se/

Konstrunda Örgryte / Härlanda:  Denna Göteborgsrunda hålls i oktober.  
Samlingsutställning i kulturhuset Kåken, Kålltorpsgatan 2. 
http://konstrunda.wix.com/orgryteharlanda#!about/c24vq

Konstrundan i Östra Göteborg:  Årlig konstrunda i östra Göteborg – Gamlestan, 
Kviberg, Kortedala, Utby och Bergsjön! Rundan brukar vara på 
hösten (okt-nov) och det är ca 50 st utställare runtom i området. 
http://www.goteborg.se/konstrundaniostragoteborg

Halland:

Hylte konst & hantverksrunda: Hylte konstrunda går i trakten kring Hyltebruk med 
orterna Tollsbo och Rydöbruk m fl utefter Nissastigen. 
Det är en påskrunda och senast, år 2019, hade rundan 22 stop inklusive 
samlingsutställningen på Forum i Hyltebruk. 
http://hyltekonstochhantverksrunda.se/

Stockholm:
Konstrunda på Lidingö: Öppna ateljéer hos Lidingökonstnärerna under konsthelgen  
mars månad. (Kolla datumet på hemsidan). Samlingsutställning på Lidingö Stadshus. 
Karta över ateljéerna finns att hämta i Lidingö Stadshus, centrumbutikerna och på 
hemsidan.
http://www.lidingokonstnarer.se/

Sollentuna konstronda:  Rundan, som här kallas ronda, brukar hållas en helg i april.  
Rundan omfattar bl a orterna Rotebro, Norrviken, Vaxmora, Häggvik, Edsberg, Tureborg, 
Sjöberg, Helenelund och äger rum i Sollentuna kommun. 
http://sollentunakonstronda.se/

Uttrans konstrunda: Rundan går på södra delen av sjön Uttran som ligger på gränsen 
mellan Salem och Tumba i Sthlms södra förorter.
Rundan äger rum i slutet på augusti och har inklusive gästutställare cirka 30 deltagare.  
http://uttranskonstrunda.se/
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Småland:

Solkustens konstrunda:  En konstrunda i Oskarshamns kommun. Ett trettiotal konstnärer
öppnar sina ateljéer, de flesta i Oskarshamn, Tjuståsa och Påskallavik.
Rundan går 14 – 15 maj 2022, samligsutställning finns i Konsthallen, Oskarshamns 
Kulturhus. 
http://www.solkustenskonstrunda.se/

Visingsö konstrunda: Rundan äger rum 5 - 7 augusti 2022 och har cirka dussinet 
anhalter och några fler konstnärer deltar. I Tunnerstad, mitt på ön ligger Visingsös 
konsthall och här landar även färjan som går mellan ön och Gränna.
Hemsidan föreslår att man kan cykla rundan. Här finns även turlista för färjan och förslag 
på boende. 
https://www.visingso-konstrunda.se/

Södra Vätterbygdens konstrunda: »Målet är att skapa en årligt återkommande 
konstrunda som alltid går av stapeln den första helgen i september. Södra Vätterbygden 
består av kommunerna Jönköping, Habo och Mullsjös kommun.«  
http://svkonstrunda.se/

Konst runt: En konstrunda i Emmaboda, Nybro och Torsås kommun samt Södermöre i 
Kalmar kommun. Den hållas 10 – 11 september 2022. Man har även en 
samlingsutställning, men det är på olika platser varje år. 
http://www.konstrunt.nu/

Konst och Hantverksrundan i Markarydsbygden:  Rundan startade 1993 och hålls 
första helgen i september varje år. År 2019 deltog drygt 30 konstnärer, de flesta i orterna
Markaryd, Strömsnäsbruk och Vivljunga. Rundan anordnas i samarbete med kommunen 
och Studieförbundet Vuxenskolan. 
http://konst-och-hantverksrundan.se/

Växjö Konstrunda:  2022 års konstrunda äger rum mars med vernissage och 
samlingsutställning av ca 40 deltagande konstnärer på Växjö konsthall. 
http://vaxjokonstrunda.se/

Södermanland:

Förening i konst: Denna konstrunda kallas Öppet hus och hållas 14 – 15 maj 2022.
Samlingsutställning på Fiskhuset i Nyköping. Rundan omfattar bl a orterna Nyköping, 
Oxelösund, Bettna, Gnesta, Stigtomta, Stjärnhov, Jönåker.
http://www.foreningikonst.se/
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SOS Konstrunda:  Namnet SOS är förkortning för Söder Om Sjön, dvs söder om 
Hjälmaren. Huvudort är Vingåker, men även flera mindre orter däromkring ingår i rundan 
som hålls varje påsk sedan 14 år tillbaka (2019). Samlingsutställning finns på Åbrogården
i Vingåker. I rundan deltar cirka 20-talet konstnärer. Arrangör är konstföreningen Söder om
sjön och Vingåkers kommun. 
http://www.soskonst.se/

Uppland:

Roslagens Konstnärsgille:  Rundan organiseras av Norrtälje konstförening och äger rum
i början av augusti. Samlingsutställningen blir det i Elimkapellet. Kontaktuppgifter till 
ordförande: Leif Hedlundh, Floragatan 9, 76131 Norrtälje, 0731-541 87
 http://norrtaljekonstforening.se/

Konst i Roslagen – öppna ateljéer:  Rundan brukar hållas i oktober. Konstnärer från 
Täby, Vallentuna och Österåker/Åkersberga deltar.
Samlingsutställningar i Karby Gård, Vallentuna kulturhus och Österåkers konsthall. 
http://www.konstiroslagen.se/

Konst på väg:  
Konst på väg – konstrunda under påskhelgen öppet från långfredag t o m annandag 
påsk.
Konst på väg är en jurybedömd konstrunda som pågår i Tierps kommun under fyra dagar, 
med start på långfredagen. Ett sextiotal konstnärer och konsthantverkare ställer ut i sina 
ateljéer och utställningslokaler på olika håll i kommunen. Öppet 11-17.00 från långfredag 
till annandag påsk.
Konst på väg startade 1996 och lockar årligen tusentals besökare. Konstnärer och 
konsthantverkare öppnar sina ateljéer och utställningslokaler på olika platser i Tierps 
kommun. De flesta av utställarna har anknytning till kommunen, men varje år bjuds ett 
antal gästutställare in.
Bakom arrangemanget står Kultur och Fritid, Tierps kommun i samarbete med 
studieförbundet NBV och utställarna. 
http://www.tierp.se/kpv

Konstringen på Mälaröarna:  Rundan hålls alltid sista helgen i september och 
anordnas av ett nätverk för Konstnärer och Konsthantverkare på Mälaröarna. Huvudön är 
Ekerö där även samlingsutställning brukar finnas på Ekebyhovs slott.
http://www.konstringen.se/

Ateljérundan på Björkö:  Ateljérundan på Björkö hålls sista helgen i juli. 40-talet 
utställare öppnar sina stugor, sjöbodar, logar eller ateljéer för besök. Olika tekniker och 
olika temperament, akvarell, textil, keramik, olja, tenntråd, papper, betong, tecknat, tryckt, 
yrkesverksamma och amatörer, öbor, fritidsboende och gäster. Välkomna hit! Björkö är en 
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skärgårdsö i norra delen av Norrtälje kommun, vi har broförbindelse till Väddö och 
fastlandet. Den som har varit på Barnens Ö, Arholma eller åkt färja till Eckerö från 
Grisslehamn vet vägen hit.  Björkö-Arholma hembygdsförening som arrangerar rundan 
kommer att uppmärksamma 10-årsjubiléet på olika sätt. 
http://www.bjorkoarholma.se/

Övre Frykens Konstrunda:  Konstrundan brukar hållas under påskhelgen.
Samlingsutställningen finns i centrala Sunne, på Sundsbergs Gård där Nedre Fryksdalens 
Konstförening också finns med sin utställning. Där finns verk av medverkande 
konstnärer/hantverkare och information om de olika platserna.
Rundan går bl a genom orterna Torsby, Sunne, Mårbacka, Gräsmark, Västra Ämtervik, 
Östra Ämtervik. 
http://konstrundan.wordpress.com/

Västergötland:

Konst & Hantverksrunda i Herrljungatrakten:  Alltid första helgen i september!
Samlingsutställning i Herrljunga Kulturhus - Konsthallen.
Rundan ordnas av Herrljunga konstförening tillsammans med kommunen och Herrljunga 
Kultur och konsthantverksförening. 
http://www.herrljungakonstrunda.nu/

Hjo konstrunda:  Konstrundan i Hjo hålls 3 – 5 juni 2022. Rundan är öppen för 
konstnärer i Hjos kommun.
http://www.hjokonstrunda.se/

Konstrikets konstrunda:  Denna runda omfattar fem kommuner: Alingsås, Härryda, 
Lerum, Mölndal och Partille.
Tidigare år har rundan hållits vid påsk, men från och med 2015 blir det första helgen i 
oktober. man beräknar att ca 75 konstnärer deltar. Samlingsutställning blir det i Partille 
herrgård. 
http://www.konstriket.se/

Konstrundan Sjuhärad: Arrangör för rundan är föreningen Konstliv i Sjuhärad, vilket bl a 
omfattar orterna Borås, Bollebygd, Fristad, Skene, Kinna Dalsjöfors, Tranemo. Föreningen
har ca 60 medlemmar och ungefär lika många deltar på rundan.
Rundan äga rum 7 – 9 oktober 2022 och har en samlingsutställning på Ålgården 

(Ålgårdsvägen 33, Borås).  
http://konstlivsjuharad.se/konstrundan
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KonstAnten:  KonstAnten första helgen i september .Konstrunda och utställningar i 
Alingsås kommun nära sjön Anten. Den går i Loo,  Magra, Hällnäs och Gräfsnäs. 
Utställningar även i Gräfsnäsparken. Samlingsutställning i Loo sågverk (oklart om denna 
finns även 2021).
http://www.konstanten.nu/

Konst kulturrundan i Kolbäcksådalen:  Rundan hålls under påskhelgen. 15 – 17 april.
Rundan omfattar: Surahammar, Ramnäs, Virsbo, Hallstahammar, Kolbäck, Strömsholm, 
Dingtuna, Kvicksund. 
http://konstokultur.se/

Ljusstråk – en kulturslinga genom Nora bergslag:  En kulturrunda som hållas 3 – 4  
september. Förutom konst, fotografi och konsthantverk finns flera deltagare som arbetar 
med musik, teater och litteratur. Samlingsutställning finns på Bryggeriet i Nora.
Rundan omfattar Nora kommun med bl a följande orter: Gyttorp, Striberg, Ås.
http://www.ljusstrak.se/

Kulturglimtar:  Konstrundan Kulturglimtar i Ljusnarsberg med omnejd brukar hållas 
helgen efter midsommar. Startår var 2010.
Rundan går i Ljusnarsbergs kommun med huvudorten Kopparberg där även en 
samlingsutställning ordnas i galleri Blå Soffan, Bergmästaregatan 8b.
Rundans deltagare är inte bara konstnärer utan även andra kategorier av kulturutövare. 
http://www.kulturglimtar.se/

Vårrundan Kinnekulle:  7-8 maj 2022. Första helgen i maj är det fest i Kinnekullebygden!
Då visar vi upp det mesta och det bästa av vad trakten har att erbjuda. Konstnärer och 
konsthantverkare öppnar sina ateljéer. Det bjuds på guidningar, naturvandringar, 
aktiviteter, musik och skådespel. Vårrundan som ett modernt uttryck för denna tradition 
blev också omgående en succé, och är nu en etablerad folkfest. Upptäck skaparlusten, 
kreativiteten och engagemanget du också! Möt naturen och alla våra utställare när våren 
står för dörren på Kinnekulle! Långväga gäster, hemvändare och alla som bor i trakten - 
varmt välkomna! 
http://www.motesplatskinnekulle.se/

Östergötland:

Mjölby Konstrunda: Konstrundan arrangerades i mitten av augusti. 
Rundan omfattar bl a orterna Mjölby, Mantorp och Skänninge.
En årligen arrangerad mötesplats där traktens konstnärer välkomnar dig till sina ateljéer 
och utställningslokaler.
Samlingsutställning på Galleri Kraftverk som ligger i centrala Mjölby, i stadens gamla 
kraftstation. 
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http://www.mjolbykonstrunda.se/

Vadstena konstrunda: Konstrundan brukar hållas  andra helgen i september
Alla utställare finns representerade i samlingsutställningen på turistbyrån som huserar i 
Rödtornet. Där finns kartor m m.
http://vadstenakonstrunda.se/ 
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